[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	26.11.2021

	№
	173

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области
от 20.12.2016 № 128
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав комиссии по награждению почетными
знаками Кировской области (далее – комиссия), утвержденный Указом
Губернатора Кировской области от 20.12.2016 № 128 «О создании
комиссии по награждению почетными знаками Кировской области,
об утверждении ее состава и Положения», следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	МОРОЗОВА
Ирина Геннадьевна
	–
	заместитель Председателя Законодательного Собрания Кировской области
(по согласованию)

	ЖУРАВЛЕВ

Алексей Витальевич
	–
	заместитель министра строительства, энергетики и жилищно-коммунального
хозяйства Кировской области.

2.   Наименование должности Лучинина А.Н. изложить в следующей редакции:

	«ЛУЧИНИН

Андрей Николаевич
	–
	заместитель Председателя Правительства области, министр внутренней политики Кировской области».

3. Исключить из состава комиссии Гончарова Г.А.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]